令和 7年 1２月 22日
6年生保護者様

大田区立羽田中学校
校 長  小川 幸男

令和８年度 大田区立羽田中学校
新入生保護者説明会のご案内

寒冷の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

下記のとおり、本校では、新入生保護者説明会を実施いたします。６年生のお子さんがいらっしゃる保護者の

皆様に羽田中学校をご紹介し、入学までに必要なことをご説明いたします。ご多用中のところとは存じますが、

ご出席いただきますようご案内申し上げます。

記

１ 日   時  令和 8年 2月 12日（木） １５：４５～１６：３０ ＊受付開始１５：３０

２ 場   所  大田区立羽田中学校ランチルーム（１階）

３ 内   容  （1） 学校長あいさつ

（2） 学校紹介と連絡

① 学校納入金と口座開設について

② 生活について

③ 購入するものについて

④ 学習について

⑤ 入学式について

（３） 質疑応答

４ 連絡事項

（１） 説明会当日に、下記 QR コードより「出席票」の入力をお願いします。入力ができない場合は、下記の「出席票」

に必要事項を記入し、ご提出してください。

（２） 当日は、筆記用具、上履き、下履き入れをお持ちください。

（３） 令和８年１月１０日（土）～２０日（火）は、学校公開週間です。お時間がありましたら、ぜひご見学ください。

（４） 説明会当日に、通学用バッグの販売があります。購入の際は現金（税込\９,２４０）が必要となります。当日ご

都合がつかない方は、株式会社啓明(TEL：０４５-４１３-０８３３）へお問い合わせください。

*問い合わせ先

大田区立羽田中学校

副校長：髙橋敏武

TEL 03（3744）3351

------------------------------------------- 切 り 取 り -------------------------------------------

令和８年度 大田区立羽田中学校

令和８年２月１２日

新入生保護者説明会 出席票

           小学校                      児童氏名                   性別（       ）

保護者氏名                  続柄（       ）

電話番号

出席票QRコード